
Obec Rozhovice 
Rozhovice čp. 46, 53803 Heřmanův Městec 

IČ: 00496979    DS ID: 4d9a3bg    Č.Ú.: 43-9332680277/0100 KB Chrudim 
Tel: +420 469 695 624    E-mail: podatelna@rozhovice.cz    URL: www.rozhovice.cz 

 Strana 1/ 3 
 

 

Zápis č. 8/2021 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Rozhovice konaného dne 20.12.2021 
 

 

Přítomno členů zastupitelů:  7  Zahájení zasedání: 18:00 

Omluveno členů zastupitelů: 2  Ukončení zasedání: 18:55 
(Romana Veselá, Milan Stejskal) 

 

1) Zasedání zahájila starostka obce Bc. Barbora Hromádko. 

 

2) Starostka předložila návrh programu 8. veřejného zasedání zastupitelstva obce v roce 2021 tak 

jak byl vyvěšen na úřední desce.  
 

Usnesení č. 59/21 

Zastupitelstvo obce schválilo program 8. veřejného zasedání zastupitelstva obce v roce 2021 tak 

jak ho starostka obce předložila. 

Hlasovalo: 7 Pro: 7 Proti: 0 

 

3) Zastupitelstvo obce projednalo návrh ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele. 

 

Usnesení č. 60/21 

Zastupitelstvo obce schválilo ověřovatele zápisu, Annu Ježkovou a Martina Sečkaře 

a určilo zapisovatelem Ing. Tomáše Kachlíka. 

Hlasovalo: 7 Pro: 7 Proti: 0 

 

4) Zastupitelstvo obce projednalo rozpočet na rok 2022. 

 

Usnesení č. 61/21 

Zastupitelstvo obce schválilo rozpočet na rok 2022. 

Hlasovalo: 7 Pro: 7 Proti: 0 

 

5) Zastupitelstvo obce projednalo střednědobý výhled na roky 2023-2025. 

 

Usnesení č. 62/21 

Zastupitelstvo obce schválilo střednědobý výhled na roky 2023-2025. 

Hlasovalo: 7 Pro: 7 Proti: 0 

 

6) Zastupitelstvo obce bere na vědomí zápisy kontrolního výboru č. 1 a 2. 

 

7) Zastupitelstvo obce bere na vědomí zápisy finančního výboru č. 1 a 2. 

 

 

 

 



Obec Rozhovice 
Rozhovice čp. 46, 53803 Heřmanův Městec 

IČ: 00496979    DS ID: 4d9a3bg    Č.Ú.: 43-9332680277/0100 KB Chrudim 
Tel: +420 469 695 624    E-mail: podatelna@rozhovice.cz    URL: www.rozhovice.cz 

 Strana 2/ 3 
 

 

8) Zastupitelstvo obce projednalo rozpočtové opatření č. 11/2021. 

 

Usnesení č. 63/21 

Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtové opatření č. 11/2021. 

Hlasovalo: 7 Pro: 7 Proti: 0 

 

9) Zastupitelstvo obce projednalo žádost o individuální dar z rozpočtu obce Rozhovice stran 

Svazu tělesně postižených v ČR, z.s. 

 

10) Zastupitelstvo obce projednalo dodatek č. 1/2022 ke smlouvě č. 3/2012 o odvozu odpadu  

v obci Rozhovice ze dne 5.12.2011 se společností SOP a.s. 

 

Usnesení č. 64/21 

Zastupitelstvo obce schválilo dodatek č. 1/2022 ke smlouvě č. 3/2012 o odvozu odpadu  

v obci Rozhovice ze dne 5.12.2011 se společností SOP a.s. 

Hlasovalo: 7 Pro: 7 Proti: 0 

 

11) Zastupitelstvo obce projednalo mimořádnou odměnu starostce obce Bc. Barboře Hromádko. 

 

Usnesení č. 65/21 

Zastupitelstvo obce schválilo mimořádnou odměnu starostce obce Bc. Barboře Hromádko ve výši 

30.000,- Kč zdůvodnění v důvodové zprávě, která je nedílnou součástí zápisu. 

Hlasovalo: 6 Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 1 (Bc. Barbora Hromádko) 

 

12) Zastupitelstvo obce projednalo navýšení měsíční odměny starostky obce. 

 

Usnesení č. 66/21 

Zastupitelstvo obce schválilo od 1.1.2022 navýšení měsíční odměny starostce obce v souladu s  

§ 72 až 74 zák. o obcích 128/2000Sb. a nařízením vlády 318/2017 o výši odměn zastupitelstev 

územních samosprávních celků v platném znění, na výši 25.700,- Kč. 

Hlasovalo: 6 Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 1 (Bc. Barbora Hromádko) 

 

13) Zastupitelstvo obce projednalo navýšení měsíční odměny místostarosty obce. 

 

Usnesení č. 67/21 

Zastupitelstvo obce schválilo od 1.1.2022 navýšení měsíční odměny místostarostovi obce 

v souladu s § 72 až 74 zák. o obcích 128/2000Sb. a nařízením vlády 318/2017 o výši odměn 

zastupitelstev územních samosprávních celků v platném znění, na výši 15.500,- Kč. 

Hlasovalo: 6 Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 1 (Vladimír Hanus) 

 

14) Diskuse 

 

15) Schůzi oficiálně ukončila a všem poděkovala za účast starostka obce Bc. Barbora Hromádko     

     v 18:55. 

 



Obec Rozhovice 
Rozhovice čp. 46, 53803 Heřmanův Městec 

IČ: 00496979    DS ID: 4d9a3bg    Č.Ú.: 43-9332680277/0100 KB Chrudim 
Tel: +420 469 695 624    E-mail: podatelna@rozhovice.cz    URL: www.rozhovice.cz 

 Strana 3/ 3 
 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina zastupitelů obce Rozhovice 

2) Prezenční listina z veřejného zasedání zastupitelstva obce 

3) Pozvánka na veřejné zasedání  

 

Zápis byl vyhotoven 20.12.2021 

 

 

 

Zapisovatel: Ing. Tomáš Kachlík 

        Bc. Barbora H r o m á d k o 

Ověřovatelé: Anna Ježková             starostka obce  

 

 Martin Sečkař           Vladimír H a n u s 

              místostarosta obce 


